
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №1443 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1443 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12373221 119807
8

Гвоздіковський Андрій Русланович 1878856 19.09.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0139771 Ветеринарна 
медицина

139,619

2 12139363 119807
8

Глушак Вікторія Олегівна 009211 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0210775 Ветеринарна 
медицина

130,450

3 12451636 119807
8

Гоменюк Анастасія Романівна 013441 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291929 Ветеринарна 
медицина

128,560

1



4 11916629 119807
8

Залізна Дарія Володимирівна 008562 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177153 Ветеринарна 
медицина

137,765

5 12327024 119807
8

Ковалевський Валерій Сергійович 109669 E16 28.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0003245 Ветеринарна 
медицина

135,000

6 12218138 119807
8

Литвин Руслан Олегович 013458 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0340179 Ветеринарна 
медицина

131,588

7 12180151 119807
8

Манжарова Юлія Сергіївна 013417 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301347 Ветеринарна 
медицина

131,150

8 12325090 119807
8

Марценюк Іван Дмитрович 027413 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0298699 Ветеринарна 
медицина

135,706

9 12110119 119807
8

Михайлова Анастасія Андріївна 044663 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255484 Ветеринарна 
медицина

137,760

10 12712239 119807
8

Михайлова Ангеліна Павлівна 007945 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0225495 Ветеринарна 
медицина

119,647

11 12301131 119807
8

Ніконов Михайло Сергійович 013445 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0198158 Ветеринарна 
медицина

128,480

12 12373597 119807
8

Осадча Ліана Олегівна 010651 E23 22.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0221900 Ветеринарна 
медицина

132,560

13 12083491 119807
8

Рибчинський Володимир Григорович 013455 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0341905 Ветеринарна 
медицина

117,059

14 12460380 119807
8

Сич Ярослав Андрійович 007951 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0005069 Ветеринарна 
медицина

110,941

15 12235553 119807
8

Сторощук Андрій Миколайович 013447 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342277 Ветеринарна 
медицина

137,706

2



16 12283771 119807
8

Суський Віталій Михайлович 023982 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187769 Ветеринарна 
медицина

127,050

17 11905626 119807
8

Ткаченко Катерина Вікторівна 013431 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0342470 Ветеринарна 
медицина

127,417

18 12372834 119807
8

Шевельова Анастасія Станіславівна 008569 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264866 Ветеринарна 
медицина

132,360

19 12375791 119807
8

Щербакова Валерія Денисівна 013421 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286843 Ветеринарна 
медицина

135,050

20 12101096 119807
8

Яременко Богдана Русланівна 012215 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210016 Ветеринарна 
медицина

134,450

3


